20

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«26» июня 2020 года
	№ 121

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 29.01.2016  года № 61 «О внесении изменений  в перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Плодовское сельское поселение, с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 13.11.2015 года № 42», на основании Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               С.А. Соколов
С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения